



12141901	Cloro cl	Caja	50	RD\$	480.00	RD\$	24,000.00
12161807	Estabilizadores de gel	Caja	20	RD\$	380.00	RD\$	7,600.00
12352104	Alcoholes o sus sustitutos	Caja	30	RD\$	3,600.00	RD\$	108,000.00
47131604	Escobas	Unidad	20	RD\$	175.00	RD\$	3,500.00
47131603	Esponjas	Unidad	30	RD\$	30.00	RD\$	900.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	25	RD\$	150.00	RD\$	3,750.00
47131618	Traperos húmedos	Decena	2	RD\$	2,880.00	RD\$	5,760.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Caja	10	RD\$	800.00	RD\$	8,000.00
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	20	RD\$	125.00	RD\$	2,500.00
						RD\$	-
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>						RD\$	164,010.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PRODUCTOS DE COCINA	SUMINISTRO DE COCINA		Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORDESTE
	TRIMESTRE			Provincia	María Trinidad Sánchez
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	Río San Juan
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201706	Café	Paquete	30	RD\$ 4,950.00	RD\$ 148,500.00
50161814	Azúcar o sustituto de azúcar, confite	Litro	600	RD\$ 28.00	RD\$ 16,800.00
50202301	Agua	Unidad	400	RD\$ 55.00	RD\$ 22,000.00
50202302	Hielo	Unidad	1000	RD\$ 50.00	RD\$ 50,000.00
50202306	Refrescos	Unidad	500	RD\$ 85.00	RD\$ 42,500.00
					RD\$ -
<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>					RD\$ 279,800.00